联 合 国 **A**/RES/69/208



大 会

Distr.: General 15 January 2015

第六十九届会议

议程项目 18

2014年12月19日大会决议

[根据第二委员会的报告(A/69/467)通过]

69/208. 发展筹资问题国际会议的后续行动

大会,

回顾 2002 年 3 月 18 日至 22 日在墨西哥蒙特雷举行的发展筹资问题国际会议和 2008 年 11 月 29 日至 12 月 2 日在多哈举行的审查蒙特雷共识执行情况的发展筹资问题后续国际会议,并回顾大会 2013 年 10 月 9 日第 68/6 号和 2013 年 12 月 20 日第 68/204 号决议、关于大会第 66/288 号决议所设可持续发展目标开放工作组的 2014 年 9 月 10 日第 68/309 号决议、关于大会第 66/288 号决议所设可持续发展筹资问题政府间专家委员会报告的 2014 年 12 月 8 日第 69/108 号决议以及经济及社会理事会 2014 年 6 月 13 日第 2014/11 号决议;

又回顾《联合国千年宣言》¹和 2005 年世界首脑会议成果文件,²

还回顾 2010 年 9 月 20 日至 22 日举行的大会关于千年发展目标的高级别全体会议及其成果文件,³以及大会主席于 2013 年 9 月 25 日召开的关于继续推进实现千年发展目标的特别会议及其成果文件,⁴

回顾 2012 年 6 月 20 日至 22 日在巴西里约热内卢举行的联合国可持续发展大会及其题为"我们希望的未来"的成果文件,⁵

又回顾2013年10月7日和8日在纽约举行的第六次发展筹资问题高级别对话,

⁵ 第 66/288 号决议, 附件。





¹ 第 55/2 号决议。

² 第 60/1 号决议。

³ 第 65/1 号决议。

⁴ 第 68/6 号决议。

还回顾其关于第三次发展筹资问题国际会议方式的 2014 年 6 月 30 日第 68/279 号决议,其中欢迎埃塞俄比亚政府提出于 2015 年 7 月 13 日至 16 日在亚的斯亚贝巴主办这次会议,

- 1. **表示注意到**秘书长关于《蒙特雷共识》和《发展筹资问题多哈宣言》的 后续行动和执行情况的报告;⁶
- 2. **邀请**全体会员国和其他潜在捐助方考虑向发展筹资问题国际会议后续 行动信托基金慷慨捐款,以支持与第三次发展筹资问题国际会议筹备工作相关的 各项活动,并资助发展中国家,特别是最不发达国家代表的旅费和参与;
 - 3. 请秘书长向大会第七十届会议报告这次会议的成果;
- 4. **决定**将题为"发展筹资问题国际会议成果的后续行动和执行情况"的项目列入大会第七十届会议临时议程。

2014年12月19日 第75次全体会议

2/2

⁶ A/69/358.